
 

 
 

Proponente:  Ufficio Progettualità e Attività di Mercato 23/10/2014 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Affidamento diretto della ristampa della mappa 3DMAP Venezia. 

Riferimenti a precedenti decreti: 
53/2014 

   

 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la delibera n. 313(2014) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2014, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 28 aprile 2014 e successive delibere di variazione 
n. 320(2014) sessione del 27/08/2014 e n. 323(2014) del 24/09/2014; 
 
Considerato che l’APT della Provincia di Venezia, nel quadro dei propri compiti promuove 
l’immagine di Venezia e del suo territorio anche attraverso il materiale editoriale, in 
particolare mappe ed altri prodotti relativi alle risorse turistiche delle varie località; 
  
Constatato che la mappa 3dmap si è rivelata un utile strumento sia di consultazione 
turistica da parte dei numerosi ospiti presenti in città che come fonte di reddito aziendale;  
 
Rilevato che il prodotto editoriale sopra citato risulta in fase di esaurimento, si rende 
necessario integrare le scorte sino a fine anno procedendo alla ristampa dello stesso 
incaricando la ditta 3dmap sita in Via Anello, 35/A, proprietaria degli impianti di stampa, 
attraverso la Ditta Grafiche Nardin, ditta di comprovata affidabilità che garantisce una 
qualità utile a soddisfare le esigenze; 
 

 
VISTO 

 
• l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
• il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, Art. 27 dello 

Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 

• delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 
Direttore Generale”; 

 
• delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità”. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

DECRETA 
 

1. di approvare  l’avvio di procedura di affidamento diretto per la stampa della mappa 
3dmap in premessa citata, per un totale di € 39.166,88 
(trentanovemilacentosessantasei/88)); 

 
2. di impegnare  la somma € 39.166,88 (trentanovemilacentosessantasei/88) sul conto 

401 Costi per materie prime (sub. 0062 Acquisto 3D Map Venezia); 
 

3. di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento della 
spesa previa verifica della fornitura da parte della Responsabile Dott. ssa Anna 
Boscolo. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

N. 102 

  Data: 

23 ottobre 2014 

     

Note: 

 


